АДМИНИСТРАЦИЯ  КАВКАЗСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09.01.2017                                                                                              № 12
Об отмене постановления  администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 14 сентября 2015 года № 454 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление в аренду без проведения торгов земельного участка, который находится в государственной или муниципальной собственности, на котором расположен объект незавершенного строительства»

В связи с вступлением в силу с 1 января 2017 года Федерального закона от 3 июля 2016 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить:
-  постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 14 сентября 2015 года № 454 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление в аренду без проведения торгов земельного участка, который находится в государственной или муниципальной собственности, на котором расположен объект незавершенного строительства»;

-  постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 01 февраля 2016 года № 69 «О внесении изменений в постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 14 сентября 2015 года № 454 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление в аренду без проведения торгов земельного участка, который находится в государственной или муниципальной собственности, на котором расположен объект незавершенного строительства»;

- постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 15 ноября 2016 года № 518 «О внесении изменений в постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 14 сентября 2015 года № 454 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление в аренду   без   проведения   торгов   земельного   участка,   который   находится в

2

государственной или муниципальной собственности, на котором расположен объект незавершенного строительства».
 2.  Общему отделу администрации Кавказского сельского поселения Кавказского  района  организовать  размещение  настоящего  постановления  на официальном сайте администрации в сети Интернет и опубликовать в газете «Вести Кавказской».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения  возникшие с                                1 января 2017 года.
Глава Кавказского сельского поселения

Кавказского района

        О.Г.Мясищева